平成２４年５月２５日

 各   位

会 社 名 東 宝 不 動 産 株 式 会 社

                       代表者名 取締役社長 八 馬 直 佳

                        （コード番号 ８８３３ 東証第１部）

                       問合せ先 総 務 部 長 松 本 大 平

                        （ＴＥＬ．０３－３５０４－３３３３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。
記

１．異動の理由

   経営体制の一層の強化、充実を図るためであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名
    氏   名  河 合 幸 男（かわい ゆきお）
    新・役職名  代表取締役専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 略   歴 所有株式数
昭和２２年３月１日生 昭和４４年３月 立教大学経済学部卒業

昭和４４年４月 当社入社
平成 ７年５月 当社管理本部経理部長
平成１０年５月 当社取締役
平成１３年５月 当社常務取締役
平成１８年５月 当社専務取締役
平成２４年５月 当社代表取締役専務取締役(現任)

４４，６００株

４．就 任 日

  平成２４年５月２５日

 以 上